
www.volny.cz/besedovani

Folklorní soubory z Německa, Maďarska, Slovenska, Polska, Rumunska, dudáci ze Skotska a Polska, 
taneční a hudební skupiny irského a skotského folkloru z Prahy Caledonian Club, Czeltic, Rinceoirí, 
Slniečko z Michaloviec, country skupiny Maryland z Trenčína, Podjezd, Hazard, Dreams Country ze 
Zlína,  folklorní soubory Hořeňák, Úsměv z Horní Břízy, Kalina z Babic, Vonica, Kašava, Malé Zálesí, 
CM Lipka z Ostravy, sedm dětských souborů ze Zlína a okolí. Taneční skupina historických tanců 
Virtus Vincit ze Zlína. Samostatný pořad romského folkloru  -  taneční soubory a kapely z Česka a 
Slovenska – Romaňi luluďi a  Kokavakere  lavutara  z Kokavy nad. Rim.,  romské skupiny ze 
Šumperku, Čercheňa a Hováthovci z Brna. 
Večer blues a jazzu obsadí zlínské špičkové soubory Blues Station, RadioJam s Acid Jazzem, tradiční 
Jazzzubs, funkové Kupé a F dur Jazz Band. 
Celkem se zúčastní  39 samostatných souborů,  tanečních a hudebních skupin 

Místa konání festivalu: Zlín, Zlín - Malenovice

Pořadatel: Slovácký soubor písní a tanců VONICA, občanské sdružení

Spolupořadatelské a finanční zajištění: Statutární město Zlín, Zlínský kraj, International Visegrad Fund 
Ministerstvo kultury, Dům kultury Zlín, Sdružení dětí a mládeže Romů ČR
                                                                             Salesiánský klub mládeže  

Pro g ram   b e s e d o v án í : 
čtvrtek 30. června 2005: 
16.00 - 17.30  dětský folklor - náměstí Míru ve Zlíně 
18.30 - 22.30  blues, jazz, tradiční jazz, funky - zlínské kapely na náměstí Míru  
18.30 - 22.30  jam session v Zelenáčově šopě   
pátek 1.července 2005:  
15.00 - 16.45  pořad romského folkloru - náměstí Míru 
16.00 - 17.30  dětské folklorní soubory  na scéně před kostelem - Jižní svahy  
16.30 - 18.00  podvečerní setkání u Zámku - park Svobody 
19.00 - 21.00  muzicírování romské kapely v Atriu Zámku   
18.30 - 20.30  zahraniční folklor na scéně před kostelem - Jižní svahy  
18.30 - 22.30  country, irský a skotský folklor – náměstí Míru 
21.00 - 23.30  jam session (besedování) v Zelenáčově šopě   
22.00 - 02.00  besedování u cimbálu v Domě kultury ve Zlíně 
sobota 2. července 2005: 
10.00 - 11.30  promenádní a propagační koncerty v obchodních zónách  
13.30 - 15.00  setkání u primátora na radnici   
15.00 - 16.00  vzájemná a společná výuka tanců na náměstí Míru 
15.30 - 17.30  odpolední setkání u Zámku  v parku Svobody  
16.30 - 18.00  zahraniční folklor v areálu VLW pod hradem - Malenovice  
18.30 - 20.30  ostrovní a romský folklor na scéně před kostelem - Jižní svahy  
19.00 - 21.00  muzicírování romské kapely v Atriu Zámku   
19.00 - 22.30  domácí a zahraniční folklor - náměstí Míru 
22.00 - 02.00  besedování u cimbálu a bez cimbálu v Domě kultury a ve FLIPu  
neděle 3. července 2005: 
10.00 - 11.30  společná mše v římskokatolickém kostele sv. Filipa a Jakuba ve Zlíně  
15.00 - 19.00  závěrečný festivalový pořad v areálu VLW pod hradem v Malenovicích 


